
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про встановлення розміру орендної плати
фізичній особі - підприємцю Грицик Г.Я.

З метою зменшення фінансового навантаження на орендаря об’єкта  
комунальної власності Броварської міської територіальної громади, керуючись 
статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України  від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий режим воєнного 
стану», Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022                  
№ 2102-IХ, Указом Президента України від  28 жовтня  2024 року № 740/2024 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 29 жовтня 2024 року № 4024-IХ,  Законом України «Про 
оренду державного та комунального майна», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 травня 2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та 
комунального майна у період воєнного стану», Порядком передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Порядком передачі в оренду 
об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
01.10.2020 № 1987-83-07 (зі змінами), розглянувши звернення фізичної особи-
підприємця Грицик Галини Яківни від 06 грудня 2024 року, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 
та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Встановити фізичній особі-підприємцю Грицик Галині Яківні орендну 
плату за оренду нежитлового приміщення окремо розташованої будівлі площею 
15,0 кв.м., за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, 
вулиця Лагунової Марії, будинок 5, (договір оренди № 08-21 від 01 січня 2021 
року) у розмірі 20 відсотків розміру орендної плати, встановленої договором 
оренди, на період з 01 лютого 2025 року до офіційного припинення чи скасування 
воєнного стану, але у будь-якому разі не довше ніж по 31 березня 2025 року.  

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської міської 
ради Броварського району Київської області проводити нарахування орендної 
плати, без внесення змін до договору оренди, згідно з пунктом 1 цього рішення. 



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.01.2025
№ 1947-86-08


